
Alt. Note Località Dir. Strade
Parziali Progressivi All'arrivo Media Media

40 44
276 VENARIA REALE (Giardini Reggia) Nota in calce 0,000 0,000 174,300 13:00 13:00
274 Venaria Innesto S.P.1 1,000 1,000 173,300 13:01 13:01
270 Venaria Innesto S.P. 501 1,000 2,000 172,300 13:03 13:02
263 BORGARO S.P. 501 Dir. 1,000 3,000 171,300 13:04 13:04
270 Borgaro Innesto S.P.2 2,200 5,200 169,100 13:07 13:07
277 CASELLE S.P. 710 2,200 7,400 166,900 13:11 13:10
248 LEYNI' S.P.10 4,500 11,900 162,400 13:17 13:16
240 Leynì Innesto S.P. 267 0,900 12,800 161,500 13:19 13:17
230 Leynì Innesto S.P. 40 0,800 13,600 160,700 13:20 13:18
213 VOLPIANO S.P. 40 2,400 16,000 158,300 13:24 13:21
212 SAN BENIGNO S.P. 40 8,000 24,000 150,300 13:36 13:32
249 FOGLIZZO S.P. 40 Dir. 5,300 29,300 145,000 13:43 13:39
250 Foglizzo Innesto Inizio Rifornimento S.P. 82 1,200 30,500 143,800 13:45 13:41
260 Foglizzo Innesto S.P. 85 0,800 31,300 143,000 13:46 13:42
280 CALUSO S.S. 26 5,400 36,700 137,600 13:55 13:50
280 Caluso Innesto Corso Torino 1,300 38,000 136,300 13:57 13:51
280 Caluso Innesto S.P. 595 0,600 38,600 135,700 13:57 13:52
242 MAZZE' S.P. 595 3,900 42,500 131,800 14:03 13:57
272 VILLAREGGIA S.P. 595 5,000 47,500 126,800 14:11 14:04
238 CIGLIANO S.P. 593 3,700 51,200 123,100 14:16 14:09
240 MONCRIVELLO S.P. 593 1,500 52,700 121,600 14:19 14:11
243 T.V. BORGO D'ALE S.P. 593 3,500 56,200 118,100 14:24 14:16
242 ALICE CASTELLO S.P. 593 3,200 59,400 114,900 14:29 14:21
274 CAVAGLIA' S.P. 143 5,200 64,600 109,700 14:36 14:28
281 DORZANO S.P. 143 1,400 66,000 108,300 14:39 14:30
225 SALUSSOLA S.P. 143 3,300 69,300 105,000 14:43 14:34
272 CERRIONE (Frazione Vergnasco) S.P. 143 5,200 74,500 99,800 14:51 14:41
324 SANDIGLIANO S.P. 143 3,700 78,200 96,100 14:57 14:46
355 GAGLIANICO S.P. 143 2,100 80,300 94,000 15:00 14:49
380 BIELLA S.P. 142/A 1,200 81,500 92,800 15:02 14:51
375 Biella Innesto S.P. 142 Var. 1,600 83,100 91,200 15:04 14:53
303 VIGLIANO S.P. 142 Var. 3,600 86,700 87,600 15:10 14:58
270 VALDENGO S.P. 142 Var. 2,100 88,800 85,500 15:13 15:01
250 CERRETO/QUAREGNA S.P. 142 Var. 1,400 90,200 84,100 15:15 15:03
242 COSSATO S.P. 142 Var. 0,900 91,100 83,200 15:16 15:04
236 MASSERANO (Frazione San Giacomo) S.P. 315 5,700 96,800 77,500 15:25 15:12
240 Masserano (Frazione S. Giacomo) Innesto S.P. 142 1,400 98,200 76,100 15:27 15:13
261 BRUSNENGO S.P. 142 1,800 100,000 74,300 15:30 15:16
286 ROASIO (bivio 4 strade)          S.P. 64 4,000 104,000 70,300 15:36 15:21
294 VILLA DEL BOSCO S.P. 237 2,400 106,400 67,900 15:39 15:25
309 ROASIO (Frazione Castelletto Villa) S.P. 236 0,900 107,300 67,000 15:40 15:26
467 G.P.M. SOSTEGNO S.P. 236 5,200 112,500 61,800 15:48 15:33
374 CREVACUORE (Frazione Azoglio) S.P. 236 2,400 114,900 59,400 15:52 15:36
377 CREVACUORE S.P. 200 0,500 115,400 58,900 15:53 15:37
407 PRAY (Ponte Sessera) S.P. 118 2,500 117,900 56,400 15:56 15:40
410 Pray Innesto S.P. 200 0,900 118,800 55,500 15:58 15:42
500 VALDILANA (Frazione Ponzone) S.P. 200 II 3,800 122,600 51,700 16:03 15:47
570 Valdilana (Frazione Polto) S.P. 200 II 2,500 125,100 49,200 16:07 15:50
600 G.P.M. Valdilana (Frazione Crocemosso) S.P. 232 1,400 126,500 47,800 16:09 15:52
420 Valdilana (Frazione Vallemosso) S.P. 232 3,200 129,700 44,600 16:14 15:56
388 Valdilana (Frazione Campore) S.P. 232 1,300 131,000 43,300 16:16 15:58
383 STRONA S.P. 232 1,000 132,000 42,300 16:18 16:00
314 COSSATO (Frazione Volpe) S.P. 232 2,900 134,900 39,400 16:22 16:03
300 Cossato (Frazione Lorazzo) S.P. 232 0,900 135,800 38,500 16:23 16:05
255 Cossato Innesto S.P. 300 2,800 138,600 35,700 16:27 16:09
257 CERRETO/QUAREGNA S.P. 300 0,800 139,400 34,900 16:29 16:10
279 VALDENGO S.P. 300 2,200 141,600 32,700 16:32 16:13
320 VIGLIANO B.SE S.P. 300 2,300 143,900 30,400 16:35 16:16
362 BIELLA (Frazione Chiavazza) S.P. 300 2,300 146,200 28,100 16:39 16:19
405 Biella (Ponte Cervo) Via Cernaia 1,700 147,900 26,400 16:41 16:21
422 Biella  (Inizio circuito) Nota in calce 1,100 149,000 25,300 16:43 16:23
480 G.P.M. Biella  (Borgo Piazzo) Fine rifornimento 1,400 150,400 23,900 16:45 16:25
513 G.P.M. Biella (Frazione Barazzetto - Vandorno) 2,300 152,700 21,600 16:49 16:28
415 Biella (Città Studi) 2,300 155,000 19,300 16:52 16:31
422 BIELLA (fine 1° giro) 2,400 157,400 16,900 16:56 16:34
480 G.P.M. Biella (Borgo Piazzo) 1,400 158,800 15,500 16:58 16:36
513 G.P.M. Biella (Frazione Barazzetto - Vandorno) 2,300 161,100 13,200 17:01 16:39
415 Biella (Città Studi) 2,300 163,400 10,900 17:05 16:42
422 BIELLA (fine 2° giro) 2,400 165,800 8,500 17:08 16:46
480 G.P.M. Biella (Borgo Piazzo) 1,400 167,200 7,100 17:10 16:48
513 G.P.M. Biella (Frazione Barazzetto - Vandorno) 2,300 169,500 4,800 17:14 16:51
415 Biella (Città Studi) 2,300 171,800 2,500 17:17 16:54
422 BIELLA P.zza V.Veneto (fine 3° Giro) ARRIVO 2,500 174,300 0,000 17:21 16:57

Chilometri

TABELLA DI MARCIA

N.B. I G.P.M. in Biella sono posizionati al termine del ciottolato località Piazzo e al culmine della salita della Nera, Località Barazzetto-
Vandorno

  78^ TORINO-BIELLA  - G.P. CITTA' DI BIELLA - 24° TROFEO GIRO DELLA PROVINCIA DI BIELLA
Domenica 4 ottobre 2020

U.C.A.B. - 1925 BIELLA UNIONE CICLO ALPINA BIELLESE

BIELLA  Circuito e Arrivo: Via Milano, Ponte Cervo, Via Cernaia, Via Bertodano, Via Lamarmora (inizio circuito), Piazza Cossato, Costa del 
Vernato,  Corso del Piazzo, Piazza della Cisterna, Via Avogadro, Strada della Nera, Str. Barazzetto - Vandorno, Via Ivrea, Via Rigola, Via Tripoli, Via 
A. Moro, Via Lamarmora. Da riperere 3 volte, indi Arrivo in Piazza Vittorio Veneto.

COSSATO 2° passaggio: Via Maffei, Via Matteotti, Via Mazzini. (Il 1° è sulla S.P. Var.II)

VENARIA REALE trasferimento km. 3,00: Via Sapino, Corso Matteotti, Via Papa Giovanni XXIII, Via Seppon, Via Garibaldi, Via Cavallo, S.P.1 
(KM 0)

Ora di Passaggio

INDICATORI DIREZIONE: sono riportate le principali intersezioni, le non presenti, sono segnalate sul percorso con freccia nera su fondo giallo


